[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» ноября  2017 г. № 94
с.Россошь
	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения от 11.09.2017 №86 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. В паспорте программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения от 11.09.2017 №86 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы», строку 8 изложить в следующей редакции:

«

	Сроки и этапы реализации

Программы
	Мероприятия Программы охватывают период 2017 - 2026 годы.
Мероприятия Программы реализуются в один этап с 2017 - 2026 годы.

».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
	Глава сельского поселения

	В.И. Рахманина